
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/217/2016 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 13 października 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2016 Nr XVII/144/2015 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 

814), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 57.983zł., w tym dochody bieżące o kwotę 
57.983zł.– jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 57.983zł. – jak w załączniku nr 2do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 57.983zł., w tym: 

a) zwiększenia wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 Ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 57.983zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2016 Nr XVII/144/2015 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 29 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2016 poz. 744 z późn. zm.) – wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 ) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - W ydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2016 roku) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 

finansowanych ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 5906



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5906



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/217/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 

Lp
. 

Dzi
ał 

Nazwa - Treść 
Zwiększenia w 

złotych 
Zmniejszenia w 

złotych 
11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 983  

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 57 983  

  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (§2701) 57 983  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA) 57 983  

RAZEM  DOCHODY 57 983 0 
w tym   

dochody bieżące 57 983 0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 57 983 0 

dochody majątkowe 0 0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5906



 

 

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/217/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2016 

Lp. Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa - Treść 

 Zwiększenia w 
złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

12. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 983  

  80120 Licea ogólnokształcące 57 983  

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym: 57 983  

 

  (4) wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 57 983 

 

RAZEM  WYDATKI 57 983 0 
wydatki bieżące: 57 983 0 

wydatki majątkowe: 0 0 
 

 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5906



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/217/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 
2016 ROKU 

Dział 
Rozdzia

ł Nazwa zadania 

zwiększenia 
Wartość 

zadania w 
złotych 

Udział własny 
Powiatu 

Budżet Państwa 
Program 

ERASMUS+ 

801 80120 

EU/Erasmus + o numerze 2016 - 1 -DE02 -KA202-

003279 (projekt w ramach Partnerstwa 

Strategicznego) 
57 983 0 0 57 983 

OGÓŁEM 57 983 0 0 57 983 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady

 Tadeusz Żaba
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5906



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/217/2016 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH 

§ Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
w złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  

ROZDZIAŁ 80130 - Szkoły zawodowe 

Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych  w Myślenicach 
Dochody   100 0 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100  

Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych  w Myślenicach 
Wydatki  100 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100  

 

 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Żaba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5906


		2016-10-19T12:24:18+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




